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Facultad: CIENCIAS BASICAS INGENIERIA Y TECNOLOGIA 
Programa Educativo: 

Grupo: 

SISTEMAS 
ELECTRONICOS 

1 
---------

ASIGNATURA Y CATEDRÁTICO 

Algebra Superior 
Mtra. Aida Salazar Compañ 

Calculo Diferencial 
Dra. María Del Roció 
Ilhuicatzi Roldán 
Epistemología y Metodología 
para las Ciencias
Dr  Miguel Angel Carrasco A.
Humanismo, 
Autorrealización Y 
Sostenibilidad 
M. en C. Luis Ángel
Cuecuecha Sánchez
U so profesional de la
Información Digital.
M. en C. Alejandro Pimentel
Ramírez
Física Clásica
Ing. Demetrio Ali Tetlamaltzi
Hernandez
Química
M. en C. Claudia Huerta
Jiménez
Seminario de Integración de
la Praxis Profesional l
Dr. Fred Montalvo Galicia

TOTAL, DE HORAS 

OBSERVACIONES: 

Hrs/ 
Sem 

5 

5 

2 

2 

2 

5 

5 

2 

28 

Lunes 

7-9

9-11

11-14

Apizaco, Tlax., 1 

Ciclo: 

Turno: 

Martes 

9-11

11-12

7-9

13-15

OTOÑO Año: 2023 

MATUTINO Salón: C1 
---------

Miércoles Jueves Viernes Sábado 

9-12

7-9

9-11

9-11

7-9 7-9

12-14

el 

Coordin
a

��ograma 
INGENIEIÚA Y tKNOLOGIA 

RIA EH SISTEIIAI 
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Dr. Miguel Angel Carrasco A.
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